Wohnflache

Wohnen
Wohnen Nische
Schlafen
Schlafen Nische
Bad

Klche

Balkon

Kind

Flur

Flur Nische

Gesamt

Lange/ m

4,03

4,56

2,07
3,05
1,46
4,5
4,12

Breite /m

3,95

3,47

1,64
2,26
2,44
2,28
1,33

Tabellel
Osterwalder Wende 19-21 3 Zi

m2
15,95
0,64
15,85
0,27
3,40
6,90
3,59
10,29
5,52
1,52

61,60

abzgl

Balkon zur Halfte rechnen

Fur die Richtigkeit der hier gemachten Angaben wird keine Haftung tbernommen.
Das Angebot ist freibleibend. Irrtum sowie Zwischenverkauf bleiben vorbehalten.

Seite 1



