## Tabelle1 Osterwalder Wende 19-21 3 Zi

## Wohnfläche

	Länge/ m	Breite /m	m²	
Wohnen	4,03	3,95	15,95	
Wohnen Nische			0,64	
Schlafen	4,56	3,47	15,85	
Schlafen Nische			0,27	abzgl
Bad	2,07	1,64	3,40	
Küche	3,05	2,26	6,90	
Balkon	1,46	2,44	3,59	Balkon zur Hälfte rechnen
Kind	4,5	2,28	10,29	
Flur	4,12	1,33	5,52	
Flur Nische			1,52	
Gesamt			61,60	

Für die Richtigkeit der hier gemachten Angaben wird keine Haftung übernommen. Das Angebot ist freibleibend. Irrtum sowie Zwischenverkauf bleiben vorbehalten.